habitabilidad en calle, víctimas del conflicto armado, población rural, 
migrantes, personas con discapacidad, y pueblos étnicos (Rrom, 
indígenas, raizales y afrodescendientes)13.  

Estas jornadas se realizaron entre el 15 de febrero y el 16 de junio de 
2019, para un total de trescientos setenta y seis (376) asistentes a todas 
las sesiones.  

De manera complementaria, durante la fase de agenda pública se 
realizaron las siguientes actividades: i) planeación de la campaña “Hábitat 
te escucha” e identificación de actores clave para cada uno de los 
segmentos poblacionales;

[...]

habitabilidad en calle, víctimas del conflicto armado, población rural, 
migrantes, personas con discapacidad, y pueblos étnicos (Rrom, 
indígenas, raizales y afrodescendientes)13.  

Estas jornadas se realizaron entre el 15 de febrero y el 16 de junio de 
2019, para un total de trescientos setenta y seis (376) asistentes a todas 
las sesiones.  

De manera complementaria, durante la fase de agenda pública se 
realizaron las siguientes actividades: i) planeación de la campaña “Hábitat 
te escucha” e identificación de actores clave para cada uno de los 
segmentos poblacionales;